[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.10.2015
	№   102-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 22.10.2015 № 50 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников автотранспортных предприятий Нефтеюганского района за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работников автомобильного транспорта согласно приложениям.
2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава
Нефтеюганского района			            		   В.Н.Семенов

 Приложение 1 к постановлению
 Главы Нефтеюганского района
 от    23.10.2015    №   102-п   .

СПИСОК
награждаемых Почётной грамотой
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Абдикадиров
Джасур Турсунбоевич
	тренер ООО ЧОП «Полюс»
	3500,00

	2.
	Абушев
Ибрагим Саккович
	охранник ООО ЧОП «Полюс»
	3500,00

	3.
	Алиев
Намиг Илья оглы
	водитель 3 класса ООО «РУСРС»
	3500,00

	4.
	Асчеров
Патали Гасанович
	водитель ООО Севертранссервис»
	3500,00

	5.
	Баймурзаев
Джалалдин Баймурзаевич
	охранник ООО ЧОП «Полюс»
	3500,00

	6.
	Бакин
Валентин Викторович
	слесарь по ремонту автомашин 5 разряда ООО «Севертранссервис»
	3500,00

	7.
	Баязитов
Шамиль Шигапович
	водитель ООО «АвтоТрансСоюз»
	3500,00

	8.
	Большаков
Николай Николаевич
	водитель ООО Севертранссервис»
	3500,00

	9.
	Голубев
Вячеслав Алексеевич
	водитель автомобиля ООО «ЮАТ
-1»
	3500,00

	10.
	Давлетшин
Фанис Фарвазович
	водитель автомобиля ООО «ЮАТ
-1»
	3500,00

	11.
	Дадаев
Магомед Махмудович
	водитель ООО «Севертрансервис»
	3500,00

	12.
	Дудоладов
Алексей Сергеевич
	слесарь по ремонту автомашин 5 разряда ООО «Севертранссервис»
	3500,00

	13.
	Жданов
Александр Николаевич
	главный механик ООО «Сибирь»
	3500,00

	14.
	Жохин
Сергей Андреевич
	водитель ООО Севертранссервис»
	3500,00

	15.
	Ковтун
Алексей Михайлович
	водитель ООО Севертранссервис»
	3500,00

	16.
	Кравчук
Александр Васильевич
	водительООО «РегионАвтоТранс»
	3500,00

	17.
	Магомадов
Муса Магарбекович
	водитель ООО «Севертрансервис»
	3500,00

	18.
	Мещеряков
Владимир Алексеевич
	машинист подъемника ООО «ЮганскКРС»
	3500,00

	19.
	Мифтахов
Инсаф Талгатович
	водитель ООО «АвтоТрансЮгра»
	3500,00

	20.
	Мураков
Михаил Владимирович
	машинист ОАО «ПЭС»
	3500,00

	21.
	Мухаметов
Фидус Салаватович
	начальник автоколонны ООО «Севертранссервис»
	3500,00

	22.
	Набиев
Артем Адильевич
	водитель ООО «Автотрансервис»
	3500,00

	23.
	Недзельский
Виктор Васильевич
	водитель ООО «Автотрансервис»
	3500,00

	24.
	Никифоров
Валерий Николаевич
	слесарь по ремонту автомашин ООО «ЮганскАвтоРемонт»
	3500,00

	25.
	Попов
Константин Борисович
	водитель ООО Севертранссервис»
	3500,00

	26.
	Савватеев
Виталий Яковлевич
	заместитель директора ООО «Севертранссервис»
	3500,00

	27.
	Салахутдинов
Фаниль Фаритович
	машинист крана манипулятора 4 разряда ООО «ЮганскКРС»
	3500,00

	28.
	Синицкий
Франц Францевич
	водитель автомобиля БУ ХМАО-Югры «КЦСОН «Забота»
	3500,00

	29.
	Сугаипов
Алихан Ахьядович
	охранник ООО ЧОП «Полюс»
	3500,00

	30.
	Филиппов+
Александр Владимирович
	слесарь по ремонту автомашин 5 разряда ООО «Севертранссервис»
	3500,00

	31.
	Шабаев
Вячеслав Владимирович
	водитель ООО Севертранссервис»
	3500,00

	32.
	Шарифзянов
Рамиль Фаритович
	водитель ООО «Автотрансервис»
	3500,00

	33.
	Шихалиев
Шейх Шихалиевич
	охранник ООО ЧОП «Полюс»
	3500,00

	Всего:
	115500,00

[bookmark: _GoBack]
Приложение 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от    23.10.2015    №   102-п   .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Абдулганиев
Ришат Маликович
	слесарь по ремонту автомашин 6 разряда ООО «ЮганскКРС»

	2.
	Абдулганиев
Рифат Маликович
	слесарь по ремонту автомашин 6 разряда ООО «ЮганскКРС»

	3.
	Абдуллаев
Абдула Махмутович
	водитель автомобиля ООО ЮАТ-1»

	4.
	Аброскин
Юрий Александрович
	водитель 1 класса ООО «Севертранссервис»

	5.
	Боковой
Юрий Викторович
	водитель автомобиля 1 класса ПМУП «УТВС»

	6.
	Буланенков
Виктор Геннадьевич
	старший мастер ООО «Севертранссервис»

	7.
	Васильев
Сергей Николаевич
	слесарь по ремонту автомашин ООО «Севертранссервис»

	8.
	Гоменюк
Юрий Сергеевич
	водитель 2 класса ООО «АвтоТрансСоюз»

	9.
	Жигульский
Алексей Алексеевич
	главный механик ООО «Севертранссервис»

	10.
	Закиров
Адип Раисович
	водитель ОАО «ПЭС»

	11.
	Зражевский
Владимир Николаевич
	водитель 2 класса ООО «РегионАвтоТранс»

	12.
	Ибаев
Сидек Абасович
	машинист автомобильного крана ООО ЮАТ-1»

	13.
	Кузьмин
Николай Иванович
	машинист бульдозера ООО ЮАТ-1»

	14.
	Лукьянюк
Галина Ивановна
	техник ООО «Сибирь»

	15.
	Мухаметдинов
Руслан Фанзирович
	машинист ООО ЮАТ-1»

	16.
	Овчинников
Александр Николаевич
	водитель 3 класса ООО «АвтоТрансСоюз»

	17.
	Ручкин
Александр Васильевич
	машинист экскаватора 5 разряда ООО «РУСРС»

	18.
	Рындин
Василий Васильевич
	водитель автомобиля ООО ЮАТ-1»

	19.
	Сидоров
Александр Анатольевич
	слесарь по ремонту автомашин 5 разряда ООО «Севертранссервис»

	20.
	Силиванов
Алексей Александрович
	водитель 2 класса ООО «РУСРС»

	21.
	Фомичев
Олег Сергеевич
	водитель 2 класса ООО «Севертранссервис»

	22.
	Франчук
Алексей Анатольевич
	водитель вездехода ООО ЮАТ-1»

image1.jpeg